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入札
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委託名称 履行期間（始） 履行期間（終）
全体

履行期間
入札書
記載金額

入札日 予定時間 備考

B 1 熊本市公園公衆便所清掃業務委託（南区）
令和8年（2026年）

4月1日
令和9年（2027年）

3月31日
12 ヶ月間 12 ヶ月 令和8年(2026年)2月20日 9時15分

令和8年度（2026年度）清掃入札一覧



業 務 委 託 名

委 託 期 間 令和8年(2026年)4月1日 ～

開 札 日 時 令和8年(2026年)2月20日

入 札 場 所

（単位：円）
備考

第１回 第２回

1 2,870,000 落札

2 3,120,000

3 3,300,000

4 3,500,000

5 3,567,000

6 3,587,000

7 3,792,000

8 4,000,000

9 6,720,000

10 8,400,000

11 9,600,000

12 15,557,500

13 無効

14 無効

15 無効

16 辞退

17 辞退

18 辞退

19 辞退

20 辞退

21 辞退

22 辞退

23 辞退

24 棄権

25 棄権

26 棄権

27 棄権

28 棄権

29 棄権

30 棄権

31 棄権

32 棄権

33 棄権

34 棄権

35 棄権

36 棄権

37 棄権

契約金額（消費税及び地方消費税を含む） 円（年額）

有限会社　ティ・エム・カンパニー

有限会社　川藤

西田産業　有限会社

逓共産業　株式会社

株式会社　クリーンエンジェル

熊本ビルメンテナンス事業協同組合

入札状況調書
熊本市公園公衆便所清掃業務委託（南区）

令和9年(2027年)3月31日

9時15分

熊本市役所　契約政策課　入札室

入札業者
入札金額

株式会社　a-Clean

株式会社　クオリティオブライフ

株式会社　グッドスタッフ

株式会社　ホワイトサポート

株式会社　西日本都市管理

株式会社　和泉産業

株式会社　アイネットサービス

株式会社　C・E・S

株式会社　ビルテック

株式会社　大環

有限会社　熊南空調システム

株式会社　サンアメニティ九州

株式会社　ダイニングリゾートエアーズロック

株式会社　協働社

株式会社　九州ビソー

熊本ビルサービス　株式会社

有限会社　山田衛研サービス

株式会社　熊本県弘済会

株式会社　美爽

有限会社　クリンケア産業

スタークリーンサービス

ドラキン産業　株式会社

株式会社　あんしんCo.,Ltd.

3,157,000

有限会社　建物管理センター

有限会社　徳臣商事

九州サニット　株式会社

有限会社　スクラム

有限会社　タナカ美材販売

有限会社　ナワ環境管理

有限会社　ムツミクリーン

有限会社　リバー商事


