

令和8年度(2026年度)清掃入札一覧

ランク	入札 順番	委託名称	履行期間(始)	履行期間(終)	全体 履行期間	入札書 記載金額	入札日	予定時間	備考
B	1	熊本市公園公衆便所清掃業務委託(南区)	令和8年(2026年) 4月1日	令和9年(2027年) 3月31日	12ヶ月間	12ヶ月	令和8年(2026年)2月20日	9時15分	

入札状況調書

業 務 委 託 名	熊本市公園公衆便所清掃業務委託（南区）		
委 託 期 間	令和8年(2026年)4月1日	～	令和9年(2027年)3月31日
開 札 日 時	令和8年(2026年)2月20日	9時15分	
入 札 場 所	熊本市役所 契約政策課 入札室		

(単位：円)

	入札業者	入札金額		備考
		第1回	第2回	
1	有限会社 ティ・エム・カンパニー	2,870,000		落札
2	有限会社 川藤	3,120,000		
3	西田産業 有限会社	3,300,000		
4	通共産業 株式会社	3,500,000		
5	株式会社 クリーンエンジェル	3,567,000		
6	熊本ビルメンテナンス事業協同組合	3,587,000		
7	株式会社 アイネットサービス	3,792,000		
8	株式会社 C・E・S	4,000,000		
9	株式会社 ビルテック	6,720,000		
10	株式会社 大環	8,400,000		
11	有限会社 熊南空調システム	9,600,000		
12	株式会社 サンアメニティ九州	15,557,500		
13	株式会社 熊本県弘済会	無効		
14	株式会社 美爽	無効		
15	有限会社 クリンケア産業	無効		
16	スタークリーンサービス	辞退		
17	ドラキン産業 株式会社	辞退		
18	株式会社 あんしんCo.,Ltd.	辞退		
19	株式会社 ダイニングリゾートエアーズロック	辞退		
20	株式会社 協働社	辞退		
21	株式会社 九州ビソー	辞退		
22	熊本ビルサービス 株式会社	辞退		
23	有限会社 山田衛研サービス	辞退		
24	株式会社 a-Clean	棄権		
25	株式会社 クオリティオブライフ	棄権		
26	株式会社 グッドスタッフ	棄権		
27	株式会社 ホワイトサポート	棄権		
28	株式会社 西日本都市管理	棄権		
29	株式会社 和泉産業	棄権		
30	九州サニット 株式会社	棄権		
31	有限会社 スクラム	棄権		
32	有限会社 タナカ美材販売	棄権		
33	有限会社 ナワ環境管理	棄権		
34	有限会社 ムツミクリーン	棄権		
35	有限会社 リバー商事	棄権		
36	有限会社 建物管理センター	棄権		
37	有限会社 徳臣商事	棄権		

契約金額（消費税及び地方消費税を含む）

3,157,000

円（年額）